Z 10 6
A 13 8
B 17 11
C 22 14
D 32 19
KEILRIEMEN FÜR SCHWER BELASTETE ANTRIEBE
HI-POWER®
Der ummantelte Hi-Power® Keilriemen mit klassischem Profil hat sich schon

Z - Profil
19 - Länge in Zoll
Hi-Power® Bestellbeispiel:
Riemen- Innen-  Richt-
bezeichnung länge länge
mm mm
AA BB CC
DD
AA 13 8
BB 17 11
CC 22 14
DD 32 19
AA51 1350 1330
AA55 1450 1435
AA60 1575 1560
AA64 1678 1663
AA68 1780 1765
AA75 1960 1940
AA80 2085 2070
AA85 2210 2195
AA86 2237 2222
AA88 2288 2273
AA90 2340 2325
AA92 2390 2375
AA96 2490 2475
AA105 2720 2705
AA112 2900 2880
AA120 3100 3085
AA128 3305 3290
BB35 965 940
BB38 1040 1015
BB42 1140 1120
BB43 1165 1145
BB45 1215 1195
BB46 1240 1220
BB51 1370 1345
BB53 1420 1395
BB55 1470 1450
BB60 1600 1575
BB66 1750 1730
BB68 1800 1780
BB71 1880 1855
BB73 1925 1905
BB74 1955 1930
BB75 1980 1955
BB81 2130 2110
BB83 2185 2160
BB85 2235 2210
BB90 2360 2335
BB92 2410 2390
BB93 2435 2415
BB94 2460 2440
BB95 2485 2465
BB96 2510 2490
BB97 2535 2515
BB100 2615 2595
BB105 2740 2720
BB107 2790 2770
BB108 2815 2795
BB111 2895 2870
BB112 2920 2895
BB116 3020 3000
BB118 3070 3050
BB120 3120 3100
BB122 3170 3150
BB123 3195 3175
BB124 3220 3200
BB127 3300 3275
BB128 3325 3300
BB129 3350 3325
BB130 3375 3350
BB136 3528 3505
BB140 3629 3610